FERREIRA DE SÁ OLIVEIRA. OBJETO DO 

CONTRATO: Contratação de empresa para a 
prestação de serviços funerários, conforme 
quantidade e especificações constantes nesta 
solicitação, para atender as necessidades da 
Prefeitura do Município de Bequimão - Ma. VALOR: 
R$ 17.000,00 (dezessete Mil Reais). DATA DA 

ASSINATURA: 12 de fevereiro de 2021. BASE 
LEGAL: Art. 24, da Lei n° 8.666/93. Dispensa nº 
013/2020. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.008 
SECRET. MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL-SEMAS 
02.008.08.244.0035.2.037 MAN.DOS SERV.DE 
ASSIST.SOCIAL 3.3.90.32 Material de Distribuição